
UCHWAŁA NR 46/1615/15 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 10 listopada 2015 r.                          
 
w sprawie wyrażenia zgody na likwidację zbiorów bibliotecznych Specjalnego Ośrodka 
Szkolno-Wychowawczego Nr 1  dla Dzieci i Młodzieży Słabo Widzącej i Niewidomej  
im. Louisa Braille’a w Bydgoszczy 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2015 r. poz. 1392),  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę Specjalnemu Ośrodkowi Szkolno-Wychowawczemu Nr 1 dla 
Dzieci i Młodzieży Słabo Widzącej i Niewidomej im. Louisa Braille’a w Bydgoszczy na 
likwidację zbiorów bibliotecznych o łącznej wartości 70 947,48 zł, których wykaz stanowi 
załącznik „Wykaz zbiorów bibliotecznych Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego 
Nr 1dla Dzieci i Młodzieży Słabo Widzącej i Niewidomej im. Louisa Braille’a w Bydgoszczy 
przeznaczonych do kasacji” do niniejszej uchwały.  
 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Specjalnego Ośrodka  
Szkolno-Wychowawczego Nr 1 dla Dzieci i Młodzieży Słabo Widzącej i Niewidomej  
im. Louisa Braille’a w Bydgoszczy. 

 
§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


